ROKAMA CV CX 43-130

I."

04
03
01 os\ 02
06 06.01 \

06.02

06.03



ROKAMAT 08071 - Motor

easy waorking

12

n 17 18 1N 14

21.03

21.02
21.01 &
ey
— —




ROKAMAT

easy working

Art-Nr.

Art-Nr.

91400

Pos.

01 9117

02 91123

03 91113

04 91119

05 91118

06 91120

06.01 9NM21

06.02 20031
06.03 20033
99 20040
08071

Pos.

01 08100
02 08450
03 08460
04 08470
05 08140
06 08480
07 08490
08 08520
09 08030
10 08570
1 08220
12 08240
13 08250
14 08320
15 08330
16 08350
17 08590
18 08370

Bezeichnung

Riittlerflasche (g43)
Klemmring
Schutzmantel 1,3 m
Schlauchschelle
Senkkerbnagel

Biegsame Welle 1,3 m kpl.
Schutzschlauch 1,3 m
Wellenseele 1,3 m
Sperrfeder
Kunststoffkoffer

Bezeichnung

Litzensatz m.Schalter
Luftleitscheibe
Linsenschraube
Stellrad vollst.
Schaltschieber
Schaltstange

Zugfeder
Arretierschieber
Linsenblechschraube
Hinweisschild CAS 18x18 PMMA
Elektronik-Einheit
Motorgehause vollst.
Arretierhebel vollst.
Leistungsschild

Filter vollst.

Stator vollst., W18-11 BL
Verriegelung vollst.
Druckfeder

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Item

Vibrating piece (p43)
Clamping ring

Protective sheathing 1,3 m
Hose clamp

Slotted pin

Flexible drive shaft 1,3 m cpl.

Protective hose 1,3 m
Shaft core1,3 m
Locking spring
Plastic case

Item

Braid set with switch
Baffle

Rounded head screw
Roue de réglage cpl.
Switch slide

Switch rod

Tension spring

Locking slide

Slotted pan head screw

Information sign CAS 18x18 PMMA

Electronic unit
Motor housing cpl.
Locking lever cpl.
Rating plate

Filter cpl.

Stator cpl. W18-11BL
Latch cpl.

Pressure spring

Désignation

Piéce de vibrateur (p43)
Bague de serrage

Enveloppe protectrice 1,3 m
Pince de tuyau

Clou cannelé

Arbre flexible 1,3 m cpl.
Tuyau protecteur 1,3 m
Amedarbre1,3m

Ressort d'arrét

Mallette en matiere plastique

Désignation

Jeu de cordons avec interrupteur
Diffuseur

Vis a téte bombée

Adjusting wheel cpl.

Curseur de commande

Bielle d'attaque

Ressort de traction

Curseur d'arrét

Vis a téte cylindrique

Panneau indicateur CAS 18x18 PMMA
Carte électronique

Carter du moteur cpl.

Levier de blocage cpl.

Plaque signalétique

Filtre cpl.

Stator cpl. W18-11 BL

Dispositif de verrouillage cpl.
Ressort de pression

CV CX 43-130

Denominacién

Aguija del vibrador (943)
Anillo de bloqueo
Manguito protector 1,3 m
Abrazadera de manguera
Clavo

Eje flexible 1,3 m cpl.
Manguera protectora1,3 m
Base del eje 1,3 m

Resorte de bloqueo
Maleta plastica

Denominacién

Juego de hilos con interruptor

Chapa guia aire

Tornillo alomado

Rueda de ajuste cpl.

Corredera de conexion

Varilla de conexion

Muelle de traccién

Corredera de bloqueo

Tornillo de cabeza redonda

Rétulo indicador CAS 18x18 PMMA
Unidad electrénica WS 18 BL WVB-1100
Carcasa de motor cpl. Sideswitch 18-11
Palanca de bloqueo cpl.

Placa de caracteristicas 13057000 WVB1
Filtro cpl.

Estator cpl. W18-11 BL
Bloqueo cpl.

Resorte de presion

002
1/2



ROKAMAT

easy working

19 08210 Rotor vollst. W11

20 08550 Abdeckscheibe

21 18060 Planetengetriebe

21.01 08002 Innenvierkantwelle
21.02 08019 Klemmbhdiilse

21.03 35020 Rillenkugellager, 12x28x8
21.04 08005 Sicherungsring

21.05 08045 Motoradapter

21.06 08009 0-Ring

21.07 08048 Planetentrager mit Stifte
21.08 08012 Nadelkranz

21.09 08013 Planetenrad

2110 08014 Hohlrad

2111 08047 Anlaufscheibe

22 08057 Linsenkopfschraube

23 36015 Flansch

24 07660 Haltegurt 110 cm

25 07661 Ringschraube M8x25

26 08018 Befestigung fiir Haltegurt
27 08017 6kt Mutter M8

28 320M Antriebsritzel

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Rotor cpl. W11

Cover plate

Planetary gear

Female square drive shaft
Clamp sleeve

Deep groove ball bearing 12x28x8
Retaining ring

Motor adapter

O-ring

Planet carrier with pins
Needle roller and cage
Planet wheel

Annulus gear

Butting washer
Rounded head screw
Flange

Strap 110 cm

Eye screw M8x25
Fixing shoulder strap
Hexagonal nut M8
Driving pinion

Rotor cpl. W11

Ecran de protection
Engrenage planétaire
Arbre carré femelle

Douille de serrage
Roulement a billes 12x28x8
Circlip

Adaptateur de moteur
Joint torique

Support planétaire avec épingles
Cage a aiguilles

Pignon planétaire
Couronne a denture interne
Rondelle de butée

Vis a téte bombée

Bride

Ceinture 110 cm

Piton M8x25

Fixation de ceinture

Ecrou hexagonal M8
Pignon de commande

CV CX 43-130

Rotor cpl. W11

Disco de tapa

Engranaje planetario cpl.
Arbol con cuadrado interior
Boquilla

Cojinete de bolas 12x28x8
Arandela de seguridad
Adaptador de motor
Anillo "o"

Soporte planetario
Corona de agujas

Rueda planetaria

Rueda dentada interior
Arandela de tope
Tornillo alomado

Brida

Cinturén 110 cm

Armella M8x25

Fijacién para correa
Tuerca hexagonal M8
Rueda dentada

002
2/2



ROKANIAT CV CX 43-200

04
03
01 05\ 02
06 06.01 \

06.02

06.03



ROKAMAT 08071 - Motor

easy waorking

12

n 17 18 1N 14

21.03

21.02
21.01 &
ey
— —




ROKAMAT

easy working

Art-Nr.

Art-Nr.

91500

Pos.

01 9117

02 91123

03 91213

04 91119

05 91118

06 91214

06.01 91215

06.02 32200
06.03 20033
99 20040
08071

Pos.

01 08100
02 08450
03 08460
04 08470
05 08140
06 08480
07 08490
08 08520
09 08030
10 08570
1 08220
12 08240
13 08250
14 08320
15 08330
16 08350
17 08590
18 08370

Bezeichnung

Ruttlerflasche (943)
Klemmring

Schutzmantel 2,0 m
Schlauchschelle
Senkkerbnagel

Biegsame Welle 2,0 m kpl.
Schutzschlauch 2,0 m
Wellenseele 2,0 m
Sperrfeder
Kunststoffkoffer

Bezeichnung

Litzensatz m.Schalter
Luftleitscheibe
Linsenschraube
Stellrad vollst.
Schaltschieber
Schaltstange

Zugfeder
Arretierschieber
Linsenblechschraube
Hinweisschild CAS 18x18 PMMA
Elektronik-Einheit
Motorgehause vollst.
Arretierhebel vollst.
Leistungsschild

Filter vollst.

Stator vollst., W18-11 BL
Verriegelung vollst.
Druckfeder

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Item

Vibrating piece (p43)
Clamping ring

Protective sheathing 2,0 m
Hose clamp

Slotted pin

Flexible drive shaft 2,0 m cpl.

Protective hose 2,0 m
Shaft core 2,0 m
Locking spring
Plastic case

Item

Braid set with switch
Baffle

Rounded head screw
Roue de réglage cpl.
Switch slide

Switch rod

Tension spring

Locking slide

Slotted pan head screw

Information sign CAS 18x18 PMMA

Electronic unit
Motor housing cpl.
Locking lever cpl.
Rating plate

Filter cpl.

Stator cpl. W18-11BL
Latch cpl.

Pressure spring

Désignation

Piéce de vibrateur (p43)
Bague de serrage

Enveloppe protectrice 2,0 m
Pince de tuyau

Clou cannelé

Arbre flexible 2,0 m cpl.
Tuyau protecteur 2,0 m
Amed'arbre2,0m

Ressort d'arrét

Mallette en matiere plastique

Désignation

Jeu de cordons avec interrupteur
Diffuseur

Vis a téte bombée

Adjusting wheel cpl.

Curseur de commande

Bielle d'attaque

Ressort de traction

Curseur d'arrét

Vis a téte cylindrique

Panneau indicateur CAS 18x18 PMMA
Carte électronique

Carter du moteur cpl.

Levier de blocage cpl.

Plaque signalétique

Filtre cpl.

Stator cpl. W18-11 BL

Dispositif de verrouillage cpl.
Ressort de pression

CV CX 43-200

Denominacién

Aguija del vibrador (943)
Anillo de bloqueo
Manguito protector 2,0 m
Abrazadera de manguera
Clavo

Eje flexible 2,0 m cpl.
Manguera protectora 2,0 m
Base del eje 2,0 m

Resorte de bloqueo

Maleta plastica

Denominacién

Juego de hilos con interruptor

Chapa guia aire

Tornillo alomado

Rueda de ajuste cpl.

Corredera de conexion

Varilla de conexion

Muelle de traccién

Corredera de bloqueo

Tornillo de cabeza redonda

Rétulo indicador CAS 18x18 PMMA
Unidad electrénica WS 18 BL WVB-1100
Carcasa de motor cpl. Sideswitch 18-11
Palanca de bloqueo cpl.

Placa de caracteristicas 13057000 WVB1
Filtro cpl.

Estator cpl. W18-11 BL
Bloqueo cpl.

Resorte de presion

002
1/2



ROKAMAT

easy working

19 08210 Rotor vollst. W11

20 08550 Abdeckscheibe

21 18060 Planetengetriebe

21.01 08002 Innenvierkantwelle
21.02 08019 Klemmbhdiilse

21.03 35020 Rillenkugellager, 12x28x8
21.04 08005 Sicherungsring

21.05 08045 Motoradapter

21.06 08009 0-Ring

21.07 08048 Planetentrager mit Stifte
21.08 08012 Nadelkranz

21.09 08013 Planetenrad

2110 08014 Hohlrad

2111 08047 Anlaufscheibe

22 08057 Linsenkopfschraube

23 36015 Flansch

24 07660 Haltegurt 110 cm

25 07661 Ringschraube M8x25

26 08018 Befestigung fiir Haltegurt
27 08017 6kt Mutter M8

28 320M Antriebsritzel

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Rotor cpl. W11

Cover plate

Planetary gear

Female square drive shaft
Clamp sleeve

Deep groove ball bearing 12x28x8
Retaining ring

Motor adapter

O-ring

Planet carrier with pins
Needle roller and cage
Planet wheel

Annulus gear

Butting washer
Rounded head screw
Flange

Strap 110 cm

Eye screw M8x25
Fixing shoulder strap
Hexagonal nut M8
Driving pinion

Rotor cpl. W11

Ecran de protection
Engrenage planétaire
Arbre carré femelle

Douille de serrage
Roulement a billes 12x28x8
Circlip

Adaptateur de moteur
Joint torique

Support planétaire avec épingles
Cage a aiguilles

Pignon planétaire
Couronne a denture interne
Rondelle de butée

Vis a téte bombée

Bride

Ceinture 110 cm

Piton M8x25

Fixation de ceinture

Ecrou hexagonal M8
Pignon de commande

CV CX 43-200

Rotor cpl. W11

Disco de tapa

Engranaje planetario cpl.
Arbol con cuadrado interior
Boquilla

Cojinete de bolas 12x28x8
Arandela de seguridad
Adaptador de motor
Anillo "o"

Soporte planetario
Corona de agujas

Rueda planetaria

Rueda dentada interior
Arandela de tope
Tornillo alomado

Brida

Cinturén 110 cm

Armella M8x25

Fijacién para correa
Tuerca hexagonal M8
Rueda dentada

002
2/2



ROKANIAT CV CX 43-300

04
03
01 05\ 02
06 06.01 \

06.02

06.03



ROKAMAT 08071 - Motor

easy waorking

12

n 17 18 1N 14

21.03

21.02
21.01 &
ey
— —




ROKAMAT

easy working

Art-Nr.

Art-Nr.

91600

Pos.

01 9117

02 91123

03 91313

04 91119

05 91118

06 91314
06.01 91315

06.02 79702
06.03 20033
99 20040
08071

Pos.

01 08100
02 08450
03 08460
04 08470
05 08140
06 08480
07 08490
08 08520
09 08030
10 08570
1 08220
12 08240
13 08250
14 08320
15 08330
16 08350
17 08590
18 08370

Bezeichnung

Riittlerflasche (g43)
Klemmring

Schutzmantel 3,0 m
Schlauchschelle
Senkkerbnagel

Biegsame Welle 3,0 m kpl.
Schutzschlauch 3,0 m
Wellenseele 3,0 m
Sperrfeder
Kunststoffkoffer

Bezeichnung

Litzensatz m.Schalter
Luftleitscheibe
Linsenschraube
Stellrad vollst.
Schaltschieber
Schaltstange

Zugfeder
Arretierschieber
Linsenblechschraube
Hinweisschild CAS 18x18 PMMA
Elektronik-Einheit
Motorgehause vollst.
Arretierhebel vollst.
Leistungsschild

Filter vollst.

Stator vollst., W18-11 BL
Verriegelung vollst.
Druckfeder

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Item

Vibrating piece (p43)
Clamping ring

Protective sheathing 3,0 m
Hose clamp

Slotted pin

Flexible drive shaft 3,0 m cpl.

Protective hose 3,0 m
Shaft core 3,0 m
Locking spring
Plastic case

Item

Braid set with switch
Baffle

Rounded head screw
Roue de réglage cpl.
Switch slide

Switch rod

Tension spring

Locking slide

Slotted pan head screw

Information sign CAS 18x18 PMMA

Electronic unit
Motor housing cpl.
Locking lever cpl.
Rating plate

Filter cpl.

Stator cpl. W18-11BL
Latch cpl.

Pressure spring

Désignation

Piéce de vibrateur (p43)
Bague de serrage

Enveloppe protectrice 3,0 m
Pince de tuyau

Clou cannelé

Arbre flexible 3,0 m cpl.
Tuyau protecteur 3,0 m
Amed'arbre3,0m

Ressort d'arrét

Mallette en matiere plastique

Désignation

Jeu de cordons avec interrupteur
Diffuseur

Vis a téte bombée

Adjusting wheel cpl.

Curseur de commande

Bielle d'attaque

Ressort de traction

Curseur d'arrét

Vis a téte cylindrique

Panneau indicateur CAS 18x18 PMMA
Carte électronique

Carter du moteur cpl.

Levier de blocage cpl.

Plaque signalétique

Filtre cpl.

Stator cpl. W18-11 BL

Dispositif de verrouillage cpl.
Ressort de pression

CV CX 43-300

Denominacién

Aguija del vibrador (943)
Anillo de bloqueo
Manguito protector 3,0 m
Abrazadera de manguera
Clavo

Eje flexible 3,0 m cpl.
Manguera protectora 3,0 m
Base del eje 3,0 m

Resorte de bloqueo

Maleta plastica

Denominacién

Juego de hilos con interruptor

Chapa guia aire

Tornillo alomado

Rueda de ajuste cpl.

Corredera de conexion

Varilla de conexion

Muelle de traccién

Corredera de bloqueo

Tornillo de cabeza redonda

Rétulo indicador CAS 18x18 PMMA
Unidad electrénica WS 18 BL WVB-1100
Carcasa de motor cpl. Sideswitch 18-11
Palanca de bloqueo cpl.

Placa de caracteristicas 13057000 WVB1
Filtro cpl.

Estator cpl. W18-11 BL
Bloqueo cpl.

Resorte de presion

002
1/2



ROKAMAT

easy working

19 08210 Rotor vollst. W11

20 08550 Abdeckscheibe

21 18060 Planetengetriebe

21.01 08002 Innenvierkantwelle
21.02 08019 Klemmbhdiilse

21.03 35020 Rillenkugellager, 12x28x8
21.04 08005 Sicherungsring

21.05 08045 Motoradapter

21.06 08009 0-Ring

21.07 08048 Planetentrager mit Stifte
21.08 08012 Nadelkranz

21.09 08013 Planetenrad

2110 08014 Hohlrad

2111 08047 Anlaufscheibe

22 08057 Linsenkopfschraube

23 36015 Flansch

24 07660 Haltegurt 110 cm

25 07661 Ringschraube M8x25

26 08018 Befestigung fiir Haltegurt
27 08017 6kt Mutter M8

28 320M Antriebsritzel

Anderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Rotor cpl. W11

Cover plate

Planetary gear

Female square drive shaft
Clamp sleeve

Deep groove ball bearing 12x28x8
Retaining ring

Motor adapter

O-ring

Planet carrier with pins
Needle roller and cage
Planet wheel

Annulus gear

Butting washer
Rounded head screw
Flange

Strap 110 cm

Eye screw M8x25
Fixing shoulder strap
Hexagonal nut M8
Driving pinion

Rotor cpl. W11

Ecran de protection
Engrenage planétaire
Arbre carré femelle

Douille de serrage
Roulement a billes 12x28x8
Circlip

Adaptateur de moteur
Joint torique

Support planétaire avec épingles
Cage a aiguilles

Pignon planétaire
Couronne a denture interne
Rondelle de butée

Vis a téte bombée

Bride

Ceinture 110 cm

Piton M8x25

Fixation de ceinture

Ecrou hexagonal M8
Pignon de commande

CV CX 43-300

Rotor cpl. W11

Disco de tapa

Engranaje planetario cpl.
Arbol con cuadrado interior
Boquilla

Cojinete de bolas 12x28x8
Arandela de seguridad
Adaptador de motor
Anillo "o"

Soporte planetario
Corona de agujas

Rueda planetaria

Rueda dentada interior
Arandela de tope
Tornillo alomado

Brida

Cinturén 110 cm

Armella M8x25

Fijacién para correa
Tuerca hexagonal M8
Rueda dentada

002
2/2



